
marches-securises.fr Avis de publicité 24-82634 12/07/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Dunkerque (59)
Place Charles Valentin

59386 Dunkerque

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

TRAVAUX

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de Dunkerque (59)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 20002715900017

Code postal / Ville : 59386 Dunkerque

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : 2024_B160_B161

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Service Gestion Administratives des Marchés Publics - Tél : +33 0328627060 - Mail : commandepublique@cud.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : Se référer au règlement de consultation

Capacité économique et financière : Se référer au règlement de consultation

Capacités techniques et professionnelles : Se référer au règlement de consultation

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 16 septembre 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Travaux de serrurerie, de mise en peinture des portes monumentales et de remplacement de la centrale incendie de
la Mairie de Rosendael (2 lots)

Classification CPV : 45442100

Type de marché : Travaux

Description succinte du marché : Travaux de serrurerie, de mise en peinture des portes monumentales et de remplacement de la
centrale incendie de la Mairie de Rosendael (2 lots)

Lieu principal d'exécution : Mairie de Rosendaël 59240 Dunkerque

Durée du marché (en mois) : 10

La consultation comporte des tranches : Oui

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-82634 12/07/2024

page 2/3

Marché alloti : Oui

Section 5 : Informations sur les lots

LOT :

Reprise des ferronneries des portes monumentales

Classification CPV : 45442100

Lieu d'exécution du lot : Mairie de Rosendaël 59240 Dunkerque

LOT :

Remplacement de la centrale incendie

Classification CPV : 45311000

Lieu d'exécution du lot : Mairie de Rosendaël 59240 Dunkerque

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Dans le cadre de la préparation de votre réponse, vous devez procéder à une visite sur site. Cette visite est
obligatoire, son absence rendrait votre offre irrégulière.

Autres informations complémentaires :
Nom et identification de la personne à contacter jusqu’au 05/08/2024 :

Benjamin SAMPER

Direction des Bâtiments mutualisée – Maintenance

06.70.64.16.56

benjamin.samper@cud.fr

Nom et identification de la personne à contacter à compter du 21/08/2024 :

Lot 1 : Benjamin DEVULDER

Direction des Bâtiments mutualisée – Maintenance

06.83.89.87.38

benjamin.devulder@cud.fr

ou

Baptiste GALZIN

Direction des Bâtiments mutualisée – Maintenance

07.88.16.68.95

baptiste.galzin@cud.fr

Lot 2 : Sonia DE MATHIEU

Direction des Bâtiments mutualisée – Maintenance

03.28.26.24.26

sonia.demathieu@cud.fr

Les visites se dérouleront à compter du 21/08/2024.

Pour le lot n° 01 : reprise des ferronneries : les travaux sont rémunérés au moyen de la décomposition du prix global et forfaitaire.

Le lot 1 fera l’objet d’un fractionnement en tranches au sens de l’article R.2113-4 du code de la commande publique, de la façon
suivante :

Tranche ferme: Porte SUD

Tranche optionnelle N°1 : Porte OUEST

Tranche optionnelle N°2 : Porte EST



marches-securises.fr Avis de publicité 24-82634 12/07/2024

page 3/3

Pour le lot n° 02 : remplacement de la centrale incendie : les travaux sont rémunérés au moyen de la décomposition du prix global et
forfaitaire.

Le lot 2 ne fera pas l’objet d’un fractionnement en tranches.

Date d'envoi du présent avis
12 juillet 2024


